МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОД КРАСНОДАР ГИМНАЗИЯ № 54 ИМЕНИ ВАСИЛИЯ КОЦАРЕНКО

Дзержинского ул., д. 24, г. Краснодар, 350051, тел. /факс (861) 224-63-11

e-mail: school54@kubannet.ru, www.school54.centerstart.ru

ПРИКАЗ

от 21 февраля 2022 года                                                                  №       -О

г. Краснодар

Об установлении размера дополнительной меры социальной

поддержки в виде денежной компенсации бесплатного питания

обучающимся инвалидам, детям-инвалидам и детям с ограниченными

возможностями здоровья, проходящим обучение на дому МАОУ

гимназии № 54 на 2022 год

В соответствии с приказом департамента образования город Краснодар

от 30.12.2021 № 2595 «Об утверждении размера дополнительной меры

социальной поддержки в виде обеспечения бесплатным питанием (его
денежной компенсации) обучающихся муниципальных

общеобразовательных организаций муниципального образования город

Краснодар - инвалидов, детей-инвалидов и детей с ограниченными

возможностями здоровья на 2022 год» приказываю:
1. Установить размер дополнительной меры социальной поддержки в

виде денежной компенсации бесплатного питания обучающимся инвалидам,

детей-инвалидов и детей с ограниченными возможностями здоровья,
проходящих обучение на дому МАОУ гимназии № 54 на 2022 год:

для обучающихся, осваивающих образовательные программы основного

общего, среднего общего образования, проходящих обучение в первую смену

обучения, - 172,01 рубля;
для обучающихся, осваивающих образовательные программы основного

общего, среднего общего образования, проходящих обучение во вторую

смену обучения - 143,62 рубля.

2. Главному бухгалтеру Заруба Е.В производить начисление денежной
компенсации исходя из размеров, установленных настоящим приказом.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на

Симакову И.Р., заместителя директора по УВР.

Директор МАОУ гимназии № 54                Н.В.Россошных

С приказом ознакомлены:

Симакова И.Р.

mailto:school54@kubannet.ru
mailto:school25@kubannet.ru

		2022-03-16T16:30:40+0300
	Россошных Наталья Викторовна
	Я являюсь автором этого документа